
•

Dodatek Č, 1/2020

k Rámcové smlouvě na opravy a údržbu č 94140035

I.

Smfuvní strany

1. Objednatel:
Se sídlem
IČ
DIČ
Zapsaný

Bank.spojení

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 71900 Ostrava-Kunčice
62300920
CZ62300920
v Obch. rejtříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100

2. Zhotovitel
Se sídlem
IČ
DIČ
Zastoupený

Bank.spojení

UKVmont s.r.o.
Frýdecká 680/444, 71900 Ostrava-Kunčice
03396541
CZ03396541
v Obch.rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Oddíl C, vložka 59938
Raiffeisen bank 8220415001/5500

Tímto dodatkem se ruší bod III. Cena díla a platební podmínky a nahrazuje se níže uvedeným
zněním.:

III. 

Cenadíla a platební podmínky

1. Cena za opravy bude vycházet z jednotlivých objednávek a cena tak bude v každém
jednotlivém případě uvedena na každé jednotlivé objednávce objednatele. Cena se skládá
z hodinové ceny prací a z ceny materiálu. Cenaprací je sjednána takto:

V pracovní dny od 6.00 do 18.00 hod pro zámečníka a svářeče je sjednána cena ve výši
,- Kč za odpracovanou hodinu a pro soustružníka a frézaře ve výši ,- Kč za

odpracovanou hodinu.
a) Účelně a nutně spotřebovaný materiál a náhradní díly při provádění jednotlivých prací

budou ze strany zhotovitele přeúčtovány objednateli a to za ceny pořízení. Pořizovací cena
musí být řádně doložena.

b) V ceně oprav není zahrnuta daň u přidané hodnoty
c) Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu až po protokolárním předání a převzetí

opravy objednatelem bez vad a nedodělků
d) Zhotovitel není oprávněn vyúčtovat cenu opravy dřív, než bude dílo objednatelem

protokolárně bez vad a nedodělků převzato
e) Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě pro případ, že zhotovitel nesplní svou

povinnost předat opravu řádně a včas v termínu sjednaném v potvrzené objednávce.
Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s termínem předání opravy a to v řádném stavu
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny každé jednotlivé



opravy (bez DPH), za každý započatý den prodlení. Ujednáním o této smluvní pokutě
nejsou dotčena ostatní práva a nároky objednatele vůči zhotoviteli, vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména nárok na náhradu škody. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná okamžikem
porušení zajišťované povinnosti, zhotovitel je povinen smluvní pokutu zaplatit bez ohledu
na zavinění.

2. Smluvní ceny při prováděných pracích na údržbě je stanovena cenou práce. Cena prací je
sjednána takto:

V pracovní dny od 6.00 do 18.00 hod pro zámečníka a svářeče je sjednána cena ve výši
- Kč za odpracovanou hodinu a pro soustružníka ve výši ,- Kč za odpracovanou

hodinu v pracovní dny od 18.00 do 06.00 hod nebo prováděné v sobotu nebo v neděli pro
zámečníka, svářeče a soustružníka a frézaře je sjednána cena ve výši Kč za každou
odpracovanou hodinu
Ve dnech státem uznaných svátcích, které jsou dny pracovního klidu pro zámečníka,
svářeče, soustružníka a frézaře je sjednána cena ve výši - Kč za každou odpracovanou
hodinu.
Ke sjednaným cenám za prováděné práce a služby bude účtováno DPH.

a) V této ceně za údržbu jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, vyjma spotřebovaných
materiálů, náhradních dílů. V ceně jsou zahrnuty zejména doprava, cestovné, náklady na
mzdy a odměny zaměstnanců, popřípadě třetích osob, telefonické poplatky, poplatky za
internet či fax apod.

b) Účelně a nutně spotřebovaný materiál a náhradní díly při provádění jednotlivých prací
budou ze strany zhotovitele přeúčtovány objednateli a to za ceny pořízení. Pořizovací cena
musí být vždy řádně doložena.

c) Zhotovitel je povinen vždy do 5-tého dne následujícího kalendářního měsíce prokazatelně
předložit soupis všech provedených prací, úkonu a poskytnutých služeb na údržbě včetně
spotřebovaného materiálů a náhradních dílů a to pro každou jednotlivou provozovn~
zvlášť. Soupis prací a materiálu bude formě vyplněných a podepsaných objednávek, jejichž
vzor tvoří přílohu č. 1 této smlouvy). Zhotovitel je oprávněn příslušnou fakturu - daňový
doklad vystavit až bude soupis provedených prací a spotřebovaného materiálu a
náhradních dílů ze strany objednatele, resp. Každé dotčené provozovny odsouhlaseny.
Sjednaná cena za údržbu bude proplacena na základě odsouhlaseného soupisu všech prací
dle faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli.

d) Náhradu jiných nákladů za údržbu, které prokazatelně vzniknou zhotoviteli s plněním
předmětu smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat pouze tehdy, pokud byly předem
písemně odsouhlaseny objednatelem a budou prokazatelně objednateli doloženy. Jinak
jsou náklady zhotovitele již zahrnuty v cenách výše sjednaných.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 4. 2020.

V Ostravě dne: 23. 3. 2020

Za OZO Ostrava s.r.o. Za UKV mont s.r.o.




